
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2020 m. gruodžio     d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 178.2 papunkčiu, 2014–2020 metų Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos  LT“ projektų
finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2016 m. rugpjūčio
26  d.  įsakymu  
Nr.  4-532  „Dėl  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  9
prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  
Nr.  09.4.3-ESFA-K-814  „Kompetencijos  LT“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašo  Nr. 1
patvirtinimo“, 12 ir 13 punktais bei atsižvelgdama į Europos socialinio fondo agentūros 2020 m.
gruodžio 16 d. raštą Nr. ESFS14-2020-04074 „Dėl projekto sutarties keitimo“, 2020 m. gruodžio
17 d. raštą Nr. ESFS14-2020-04081 „Projekto sutarties esminis keitimas“ ir į 2020 m. gruodžio 17
d. raštą Nr. ESFS14-2020-04082 „Projekto sutarties esminis keitimas“:   

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“:

1.1. pakeičiu priedo 11 punktą ir jį išdėstau taip:

„11. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0013

Lietuvos 
darbdavių
konfede-
racija

12491
1322

Lietuvos 
darbdavių 
konfederaci-
jos partnerių 
darbuotojų 
kvalifikaci-
jos ugdymas 
siekiant 
užtikrinti 
nuolatinį 
darbuotojų 
kvalifikaci-
jos lygio 
palaikymą

Nepildoma 47 
042,26

- - 47 
042,26 

-

UAB „Infoera“, 
juridinio asmens 
kodas 145426176

1 
339,63

1 
339,63

- 1 
339,63

-

UAB „Cherry 
Music Europe“, 
juridinio asmens 
kodas 302578625

399,60 399,60 - 399,60 -

UAB „Kerpita“, 
juridinio asmens 
kodas 302575198

1 
414,46

1 
414,46

- 1 
414,46

-

UAB „Fabula ir 
partneriai“, 
juridinio asmens 

2 
715,19

2 
715,19

- 2 
715,19

-



2

kodas 124099127 
MB „Vijurkai“, 
juridinio asmens 
kodas 304130026

406,80 406,80 - 406,80 -

UADBB „Rizikos
cesija“, juridinio 
asmens kodas 
126231645

5 
311,51

5 
311,51

- 5 
311,51

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Mokesčių 
srautas“, juridinio 
asmens kodas 
124388313 

273,60 273,60 - 273,60 -

UAB „MDI 
Transport“, 
juridinio asmens 
kodas 300730479

1 
391,88

1 
391,88

- 1 
391,88

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„FILTER“, 
juridinio asmens 
kodas 111495692 

4 
992,63

4 
992,63

- 4 
992,63

-

MB „Donina“, 
juridinio asmens 
kodas 304107892 

133,20 133,20 - 133,20 -

Blue Bridge 
Baltic UAB, 
juridinio asmens 
kodas 302457673 

1 
968,00

1 
968,00

- 1 
968,00

-

UAB 
„AVELITA“, 
juridinio asmens 
kodas 124938675

532,80 532,80 - 532,80 -

UAB „Travel 
Planet“, juridinio 
asmens kodas 
302807700

1 
196,40

1 
196,40

- 1 
196,40

-

Baltic Tours 
Group, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 111518422 

1 
370,16

1 
370,16

- 1 
370,16

-

UAB „Kelionių 
fėjos“, juridinio 
asmens kodas 
302645814

2 
423,35

2 
423,35

- 2 
423,35

-

UAB „Olego 
transportas“, 
juridinio asmens 
kodas 302296120

15 
869,72

15 
869,72

- 15 
869,72

-

UAB 
„Actiofarma“, 
juridinio asmens 
kodas 300121033 

4 
872,00

4 
872,00

- 4 
872,00

-

UAB „BIOK 
laboratorija“, 
juridinio asmens 
kodas 120536985 

4 
852,06

4 
852,06

- 4 
852,06

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„LAISVA 
LINIJA“, 

2 
536,80

2 
536,80

- 2 
536,80

-



3

juridinio asmens 
kodas 123014889
UAB „Bio Circle 
Balticum“, 
juridinio asmens 
kodas 302918907

58,36 58,36 - 58,36 -

UAB 
„ORESTINA“, 
juridinio asmens 
kodas 168675973

2 
421,21

2 
421,21

- 2 
421,21

-

UAB 
„ITALIANA LT“,
juridinio asmens 
kodas 210725910

7 
850,66

7 
850,66

- 7 
850,66

-

UAB „Gravitas 
Partners“, 
juridinio asmens 
kodas 300078393 

1 
225,20

1 
225,20

- 1 
225,20

-

UAB „ESS 
projektai“, 
juridinio asmens 
kodas 303262847

1 
193,71

1 
193,71

- 1 
193,71

-

UAB „Ruptela“, 
juridinio asmens 
kodas 301058543 

17 
974,07

17 
974,07

- 17 
974,07

-

UAB „ZIP 
travel“, juridinio 
asmens kodas 
135474614 

1 
267,82

1 
267,82

- 1 
267,82

-

UAB „KOMEX“, 
juridinio asmens 
kodas 110022220

11 
102,75 

11 
102,75

- 11 
102,75

-

UAB „NTV 
KOMEX“, 
juridinio asmens 
kodas 303472386

4 
986,37

4 
986,37

- 4 
986,37

-

UAB 
KLAIPĖDOS 
LAISVOSIOS 
EKONOMINĖS 
ZONOS 
VALDYMO 
BENDROVĖ, 
juridinio asmens 
kodas 110707092 

4 
786,20

4 
786,20

- 4 
786,20

-

UAB „Vivatrans“,
juridinio asmens 
kodas 300073617

133,20 133,20 - 133,20 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė leidykla 
„Jūsų Flintas“, 
juridinio asmens 
kodas 134839832

3 
617,05

3 
617,05

- 3 
617,05

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Tobis“,
juridinio asmens 
kodas 152040659 

2 
641,20

2 
641,20

- 2 
641,20

-

UAB 
„Synergium“, 
juridinio asmens 
kodas 300100530

6 
032,55

6 
032,55

-  6 
032,55

-

Uždaroji akcinė 2 2 - 2 -



4

bendrovė 
„Vitameda“, 
juridinio asmens 
kodas 134799996 

686,22 686,22 686,22

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Pardavimo 
automatai“, 
juridinio asmens 
kodas 135502063

2 
785,15

2 
785,15

- 2 
785,15

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Vagos 
prekyba“, 
juridinio asmens 
kodas 123938163

266,40 266,40 - 266,40 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„SPECAGRA“, 
juridinio asmens 
kodas 148334968 

6 
774,31

6 
774,31

- 6 
774,31

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„LESTA“, 
juridinio asmens 
kodas 121135536 

2 
579,12

2 
579,12

- 2 
579,12

-

UAB „SVYDIS 
LIETUVA“, 
juridinio asmens 
kodas 302636861 

4 
871,76

4 
871,76

- 4 
871,76

-

UAB „Ex 
professo“, 
juridinio asmens 
kodas 135851385

1 
754,77

1 
754,77

- 1 
754,77

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„METALISTAS 
LT“, juridinio 
asmens kodas 
247736790

1 
607,90

 1 
607,90

- 1 
607,90

-

UAB „VENTA 
LT“, juridinio 
asmens kodas 
302249074

532,80 532,80 - 532,80 -

UAB 
„AUTOPSA“, 
juridinio asmens 
kodas 124942944

4 
090,39

4 
090,39

- 4 
090,39

-

UAB „ART21“, 
juridinio asmens 
kodas 300635091

4 
787,35

4 
787,35

- 4 
787,35

-

UAB „Blue 
Solutions“, 
juridinio asmens 
kodas 302460281

1 
329,67

1 
329,67

- 1 
329,67

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„NAUJASIS 
NEVĖŽIS“, 
juridinio asmens 
kodas 132345137 

3 
058,98

3 
058,98

- 3 
058,98

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

1 
355,37

1 
355,37

- 1 
355,37

-



5

„Biomapas“, 
juridinio asmens 
kodas 135750888
UAB Henkell 
Freixenet Lietuva,
juridinio asmens 
kodas 110384422 

2 
856,70

2 
856,70

- 2 
856,70

-

UAB „SCAN 
TECHNIKA“, 
juridinio asmens 
kodas 158999560 

399,60 399,60 - 399,60 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Svydis“, 
juridinio asmens 
kodas 159763627

2 
716,17

2 
716,17

- 2 
716,17

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ELGERTA“, 
juridinio asmens 
kodas 122019538

2 
542,22

2 
542,22

- 2 
542,22

-

Lipeikio įmonė 
„EGZOTIKA“, 
juridinio asmens 
kodas 168409136

4 
313,88

4 
313,88

- 4 
313,88

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Arimex“, 
juridinio asmens 
kodas 123433467

4 
202,86

4 
202,86

- 4 
202,86

-

Žemės ūkio 
kooperatyvas 
„Joniškio 
aruodas“, 
juridinio asmens 
kodas 300658072 

2 
541,07

2 
541,07

- 2 
541,07

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„IVABALTĖ“, 
juridinio asmens 
kodas 173111650

1 
065,60

1 
065,60

- 1 
065,60

-

MB „Roltas“, 
juridinio asmens 
kodas 303282127

399,60 399,60 - 399,60 -

UAB „Ekobazė“, 
juridinio asmens 
kodas 300835462 

2 
569,28

2 
569,28

- 2 
569,28

-

UAB „SME 
Finance“, 
juridinio asmens 
kodas 304254910

1 
268,01

1 
268,01

- 1 
268,01

-

Prodinvest EU, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
302911243 

266,40 266,40 - 266,40 -

UAB „Finance 
United“, juridinio 
asmens kodas 
300617613

2 
628,57

2 
628,57

- 2 
628,57

-

UŽDAROJI 
AKCINĖ 
BENDROVĖ 

2 
628,57

2 
628,57

- 2 
628,57

-



6

„AUDIFINA“, 
juridinio asmens 
kodas 125921757 
Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

235 
211,12

188 
168,86

- 235 
211,12

-“;

1.2. pakeičiu priedo 29 punktą ir jį išdėstau taip:

„29. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0036

Baltic 
Sign 
Makers 
Associa-
tion

30008
5174

Tobulėjimo 
procesas

Nepildoma 32 
451,36

 - - 32 
451,36

-

UAB „BALTIC 
STICKS“, 
juridinio asmens 
kodas 302331831

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB „Monada 
LT“, juridinio 
asmens kodas 
300008046

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„PIKASOMA“, 
juridinio asmens 
kodas 141499910

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB „VARLE“, 
juridinio asmens 
kodas 302431995

1 
573,20 

1 
573,20

- 1 
573,20

-

UAB „VETA“, 
juridinio asmens 
kodas 110301113

3 
219,08

3 
219,08

- 3 
219,08

-

UAB „DOMUS 
LUMINA“, 
juridinio asmens 
kodas 301105637

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vitameda“, 
juridinio asmens 
kodas 134799996

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Trukmė“, 
juridinio asmens 
kodas 159892440

284,98 284,98 - 284,98 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Bijola“, juridinio
asmens kodas 
259930760

159,32 159,32 - 159,32 -

Mocevičiaus 
firma „Ginalas“, 
juridinio asmens 
kodas 165702461

159,32 159,32 - 159,32 -

UAB 
„Biofarmacija“, 
juridinio asmens 
kodas 302701106

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„SKOGRAN“, 
juridinio asmens 

785,15 785,15 - 785,15 -



7

kodas 300104144
UŽDAROJI 
AKCINĖ 
BENDROVĖ 
RESPUBLIKINIS
VETERINARI-
JOS 
APRŪPINIMO 
CENTRAS, 
juridinio asmens 
kodas 122249763

159,32 159,32 - 159,32 -

BIURO 
MAŠINOS, UAB,
juridinio asmens 
kodas 124272166

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė „EXPO 
VAKARAI“, 
juridinio asmens 
kodas 140932935

159,32 159,32 - 159,32 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vetfarmas“, 
juridinio asmens 
kodas 158894285

1 
026,59 

1 
026,59

- 1 
026,59

-

UAB „Viada LT“,
juridinio asmens 
kodas 178715423

22 
036,78

22 
036,78

- 22 
036,78

-

MAXIMA LT, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
123033512

13 
680,95
 

13 
680,95

- 13 
680,95

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „RIMI 
LIETUVA“, 
juridinio asmens 
kodas 123715317

21 
680,28 

21 
680,28

- 21 
680,28

-

UAB „Reitan 
Convenience 
Lithuania“, 
juridinio asmens 
kodas 123640551

13 
908,00 

13 
908,00

- 13 
908,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vičiūnai“ ir Ko, 
juridinio asmens 
kodas 135571967

1 
859,56

1 
859,56

- 1 
859,56

-

UAB „SLO 
Lithuania“, 
juridinio asmens 
kodas 111748081

7 
491,38

7 
491,38

- 7 
491,38

-

UAB Utenos 
prekyba, juridinio 
asmens kodas 
183738929

5 
000,00

5 
000,00

- 5 
000,00

-

„Elektra LT“, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
303414867 

1 
146,73

1 
146,73

- 1 
146,73 

-

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

127 
896,56

95 
445,20

- 127 
896,56

-“;



8

1.3. pakeičiu priedo 30 punktą ir jį išdėstau taip:

„30. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0037

UAB 
„Baltic 
Orbis“

30002
3614

IT 
kompetenci-
jos–1 

Nepildoma 45 
330,76 

 - - 45 
330,76  

-

UAB Agmis, 
juridinio asmens 
kodas 301425669

4 
657,06 

4 
657,06

- 4 
657,06  

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„BALTIC 
AMADEUS“, 
juridinio asmens 
kodas 110320619

24 
793,40 

24 
793,40

- 24 
793,40  

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„B.G.M.“, 
juridinio asmens 
kodas 120808684

5 
221,01 

5 
221,01

- 5 
221,01

-

UAB Binar 
Solutions, 
juridinio asmens 
kodas 302297311

808,78 808,78 - 808,78 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė „BLUE 
BRIDGE“, 
juridinio asmens 
kodas 111445337

22 
214,04 

22 
214,04

- 22 
214,04  

-

Blue Bridge MSP,
UAB, juridinio 
asmens kodas 
301489547 

16 
560,02 

16 
560,02

- 16 
560,02  

-

BLUE BRIDGE 
CODE, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 302253877

10 
483,15 

10 
483,15

- 10 
483,15  

-

UAB „Blue 
Solutions“, 
juridinio asmens 
kodas 302460281

6 
507,22

6 
507,22

- 6 
507,22

-

MB „Cognitio“, 
juridinio asmens 
kodas 303407506

21,65  21,65  - 21,65  -

UAB „Critical 
Security“, 
juridinio asmens 
kodas 300646885

21,65  21,65  - 21,65  -

UAB „ELSIS 
PRO“, juridinio 
asmens kodas 
300064148 

3 
521,47 

3 
521,47

- 3 
521,47

-

UAB „GERA 
Solutions“, 
juridinio asmens 
kodas 302341327

689,18 689,18 - 689,18 -

UAB „HNIT-
BALTIC“, 
juridinio asmens 
kodas 110584280 

5 
764,54 

5 
764,54

- 5 
764,54  

-



9

UAB „Infoera“, 
juridinio asmens 
kodas 145426176

807,55 807,55 - 807,55 -

UAB 
„Informacinių 
technologijų 
organizacija“, 
juridinio asmens 
kodas 300558136

8 
630,64 

8 
630,64

- 8 
630,64  

-

Ingenious IT, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
302553554

5 
016,98 

5 
016,98

- 5 
016,98  

-

UAB „INNTEC“, 
juridinio asmens 
kodas 302892992

7 
624,78 

7 
624,78

- 7 
624,78

-

UAB „INSOFT“, 
juridinio asmens 
kodas 302294870

3 
955,66 

3 
955,66

- 3 
955,66

-

UAB 
„INVENTI“, 
juridinio asmens 
kodas 302641851

21,65  21,65  - 21,65  -

UAB „LABBIS“, 
juridinio asmens 
kodas 110005648 

4 
072,63 

4 
072,63

- 4 
072,63  

-

UAB „Probanx 
Solutions“, 
juridinio asmens 
kodas 302590499 

21,65 21,65 - 21,65 -

UAB 
„MAINSEC“, 
juridinio asmens 
kodas 302325757

2 
502,09 

2 
502,09

- 2 
502,09

-

„Metasite 
Business 
Solutions“, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 300066544

21,65   21,65  - 21,65  -

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Nsoft“,
juridinio asmens 
kodas 300079869

633,58 633,58 - 633,58  -

Bendra Lietuvos–
Olandijos įmonė 
uždaroji akcinė 
bendrovė 
„VTEX“, 
juridinio asmens 
kodas 210012070

14 
436,43 

14 
436,43

- 14 
436,43  

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Sekasoft“, 
juridinio asmens 
kodas 133934131

11 
099,55 

11 
099,55

- 11 
099,55  

UAB ,,Omnisend“
, juridinio asmens 
kodas 302530363

50 
756,15 

50 
756,15

- 50 
756,15  

UAB 
„Telesoftas“, 
juridinio asmens 
kodas 300038071

46 
122,80 

46 
122,80

- 46 
122,80  



10

UAB „Terra IT“, 
juridinio asmens 
kodas 300043862

21,65 21,65 - 21,65

UAB 
„XPLICITY“, 
juridinio asmens 
kodas 136060438

689,18 689,18 - 689,18

UAB „Cherry 
servers“, juridinio 
asmens kodas 
145747029

3 
135,09 

3 
135,09

- 3 
135,09  

UAB „Nord 
Robotics“, 
juridinio asmens 
kodas 304299866

2 
671,18 

2
671,18

- 2 
671,18

UAB „Prokodas“, 
juridinio asmens 
kodas 123545936

1 
705,92

1 
705,92

- 1 
705,92 

UAB „Proit“, 
juridinio asmens 
kodas 302560374

15 
204,53 

15 
204,53

- 15 
204,53  

UAB „Getweb“, 
juridinio asmens 
kodas 301817570

12 
042,05 

12 
042,05

- 12 
042,05  
 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

337 
787,32

292 
456,56

- 337 
787,32

-“.

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                         Aušrinė Armonaitė

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  
vyriausioji specialistė

Indrė Gedgaudė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-12-31 09:22:22)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m.
balandžio 28 d. įsakymo Nr. 4-269 „Dėl finansavimo
skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-31 Nr. 4-1176

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-31 09:01:47 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-31 09:01:53 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-31 09:21:25 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-31 09:21:57 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
12-31 09:22:22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-12-31 09:22:22 atspausdino Renata
Grigoravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


